
NTC インターナショナル株式会社 

本社移転のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、平成 26 年 6 月 1日より、本社を下記のとおり移転することとなりましたの

で、ご案内申し上げます。 

これを機に社員一同 心を新たに業務に精励いたす所存でございますので、今後とも一層のお引

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 
【新住所】 
〒164－8721 
東京都中野区本町一丁目３２番２号 

 ハーモニータワー ６階 
 

【新電話番号等】 
（代  表） 電話 03-5354-3621 ／ FAX 03-5354-3623 
（事業部門） 電話 03-5354-3622 ／ FAX 03-5354-2900 

 
【新事務所での営業開始日】 

平成 26 年 6 月 2 日（月）から新事務所にて業務を開始致します。 
 
【新事務所 案内図】 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
※事務所移転に伴い、下記日程にて弊社の電話、FAX、メールでのご連絡が一時不通となります。お客様各位には

大変ご迷惑お掛けいたしますが、何卒ご了承頂きますようお願い申し上げます。  

【電話・FAX 等の一時不通期間】平成 26 年 5月 30 日（金）午後 9時 ～ 6 月 2日（火）午前 9時 

 

○東京メトロ丸の内線・都営地下鉄大江戸線
　　中野坂上駅「1番出口」より、地下通路で直結。徒歩約3分

住友中野坂上

ビル

サンブライト

ツインビル

青梅街道

山
手
通
り

丸の内線

←

東
中
野

新宿→←荻窪

ハーモニータワー６階

みずほ銀行

大
江
戸
線

中
野
坂
上
駅

中野坂上駅

地下鉄出口１

地下鉄出口2
地下鉄出口A１

渋
谷→


